Preço Global, considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do município, 
e os critérios do Edital, é de parecer favorável à aceitação da proposta apresentada pela 
empresa P E J SOUZA LTDA – ME, CNPJ nº. 09.136.889/0001-03, que apresentou 
proposta final no valor total estimado de R$ 970.000,00 (novecentos e setenta mil reais), 
para o registro de preços visando o fornecimento parcelado conforme necessidades de pneus, 
câmaras de ar e protetores, para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos 
Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo período de 12 (doze) meses,